



دومین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در تاشکند - ازبکستان، مرداد ماه ۹۷

## Iran Expo 2018

به نام خدا  
شماره:  
تاریخ:

مدیریت محترم شرکت

احتراماً نظر به برگزاری موفق دوره اول نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در تاشکند - ازبکستان توسط شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد، این شرکت با اخذ مجوز رسمی از سازمان محترم توسعه تجارت ایران به شماره ۹۷/۴۲۰/۲۷۵۶ و دریافت مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در ازبکستان اقدام به برگزاری دومین نمایشگاه اختصاصی ج. ا. ایران همزمان با سفر ریاست محترم جمهوری کشورمان به مناسبت اجلاس کمیسیون مشترک دو کشور در تاشکند می نماید، ۵۰٪ هزینه اجاره غرفه از طرف سازمان محترم توسعه تجارت ایران بصورت تخفیف پارانه منظور گردیده است.

اولین دوره این نمایشگاه با استقبال درخور شرکتهای صاحب نام ایرانی در زمینه های عمرانی، خدمات فنی و مهندسی، راه و سد سازی، معدن و مصالح ساختمان، صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، مصنوعات چوبی، صنایع غذایی، فرش دستی، موکت و بخشهای خدماتی برگزار گردید. این نمایشگاه با حضور معاونت وزیر صنایع کشور ازبکستان و اساتذکار خراسان رضوی و سفیر کشورمان افتتاح گردید، طی برگزاری، شرکت کنندگان علاوه بر حضور در جلساتی که از سوی این شرکت در محل تالار همایشهای نمایشگاه بین المللی تاشکند و محل سفارت کشورمان ترتیب داده شده بود از پروژه های عمرانی در حال اجرا بازدید بعمل آوردند و در ضیافتی که در محل برگزاری نمایشگاه و سفارت کشورمان در تاشکند برگزار گردید نیز حضور یافتند.

کشور ازبکستان در آسیای مرکزی و دارای مرز مشترک با کشورهای افغانستان، تاجیکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و قزاقستان است. جمعیت این کشور در سال ۲۰۱۷، ۳۳ میلیون نفر برآورد شده و پرجمعیت ترین کشور در آسیای میانه است. شهرهای مهم آن سمرقند، بخارا و اندیجان می باشد. تولید ناخالص داخلی ۶۶۸ میلیارد دلار، درصد رشد GDP ۶٪، نرخ رشد محصولات صنعتی ۴/۵٪، درآمد سرانه در سال ۲۰۱۵، ۲۱۶۰ دلار، نرخ تورم ۱۱/۵٪، حجم سرمایه گذاری خارجی در سال ۲۰۱۵ یک میلیارد دلار، واحد پولی آن صوم ازبکستان که معادل ۲/۹۶۳ دلار می باشد. نرخ بیکاری ۴/۹٪، صادرات ایران به ازبکستان در سال ۱۳۹۶، ۹۰ میلیون دلار، واردات ایران از ازبکستان در همین سال: ۶۱ میلیون دلار بوده است.

ازبکستان عضو سازمانهای بین المللی و منطقه ای همچون: اگو، بانک جهانی، بانک توسعه آسیا، صندوق بین المللی پول، سازمان کنفرانس اسلامی و عضو ناظر در WTO می باشد. دوازدهمین اجلاس کمیسیون مشترک دو کشور در فروردین ماه سال جاری برگزار گردید. از جمله مصوبات این اجلاس می توان به راه اندازی پرواز مستقیم میان تاشکند و تهران، تسهیل صدور روادید، رفع موانع مبادلات بانکی و لیست اقلام مشمول تعرفه تجاری که در حال حاضر شامل ۲۷ قلم کالا می باشد افزایش خواهد یافت.

پس از ثبت نام اولیه (ارسال فرم پیوست و رسید واریز وجه) اطلاعات تجاری، دستور العمل و فرمهای تکمیلی ارسال می گردد.

- ۱- هزینه اجاره غرفه در داخل سالن با تجهیزات متعارف به ازای هر متر مربع: ۱۷۰ دلار می باشد.
- ۲- حمل تجهیزات نمایشگاهی متناسب با زمینه فعالیت به ازای هر متر مربع غرفه تا ۲۰ کیلو گرم رایگان می باشد. هزینه حمل بار اضافه (باستثناء بارهای حجیم) بازا به هر کیلو گرم ۲۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- ۳- اعلام آمادگی به منزله ثبت نام نهایی نبوده و تنها پس از واریز هزینه های مربوط و تایید نمایشگاه ثبت نام قطعی تلقی می گردد.
- ۴- مدارک جهت اخذ روادید: ارسال اسکن صفحه مشخصات گذرنامه و یک قطعه عکس به آدرس: [mashadexpo@gmail.com](mailto:mashadexpo@gmail.com) (سایر مدارک متناوباً اعلام خواهد شد).
- ۵- آخرین مهلت ثبت نام، تحویل فرمها، مدارک و اقلام نمایشگاهی جهت اخذ روادید، رزرو بلیط و هتل ۱۵ تیر ماه می باشد. هزینه سفر هر نفر شامل روادید، بلیط هواپیما، اقامت در هتل ۴ ستاره بمدت ۶ شب در اتاق دو نفره، رفت و آمد فرودگاهی و سایر خدمات: ۱۰۰۰ دلار و در صورت تمایل به اقامت در اتاق یک نفره مبلغ ۱۳۰۰ دلار خواهد بود.

جهت کسب هر گونه اطلاعات بیشتر با بخش نمایشگاه های خارجی تماس و یا به سایت [www.expo.ir](http://www.expo.ir) مراجعه فرمایند.

تلفن ستاد بازاریابی: ..... تلفن مستقیم: ۰۵۱ - ۳۵۰۱۶۷۱۶ - ۰۵۱ (آقای عباس نژاد - مدیر پروژه)

تلفن و نمابر مستقیم: ۰۵۱ - ۳۵۰۲۹۴۱۵

**E-mail: [mashadexpo@gmail.com](mailto:mashadexpo@gmail.com)**

آدرس: مشهد، بلوار وکیل آباد، شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد، صندوق پستی: ۹۱۸۹۵/۱۱۸۴، تلفن: ۰۵۱۳ - ۳۵۰۰۵، نمابر ۰۵۱۳ - ۵۰۱۸۰۰۰





انجمن بازرگانی فضای بازرگانی  
تهران، شهری



## نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در قازان - روسیه، مهر ماه ۹۷

Iran Expo 2018

شماره:

تاریخ:

به نام خدا

مدیریت محترم شرکت

احتراماً به استحضار می‌رساند در پی سفر ریاست محترم جمهوری تاتارستان روسیه و هیئت همراه به مشهد در فروردین ماه ۱۳۹۶ و توافقات انجام شده، شرکت نمایشگاه بین‌المللی مشهد با اخذ مجوز رسمی از سازمان محترم توسعه تجارت ایران به شماره ۹۷/۴۲۰/۲۷۹۴ و دریافت مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در جمهوری تاتارستان، اقدام به برگزاری نمایشگاه اختصاصی ج.ا. ایران در قازان می‌نماید، ۵۰٪ هزینه اجاره غرفه از طرف سازمان محترم توسعه تجارت ایران بصورت تخفیف یارانه منظور گردیده است.

نظر به روابط سیاسی و تجاری مناسب با کشور روسیه و تمایل دو کشور به توسعه تبادلات بازرگانی، همچنین نیاز روسیه به تولیدات کشاورزان از آن شرکت محترم جهت حضور در این نمایشگاه دعوت بعمل می‌آورد.

کشور روسیه، پهناورترین کشور دنیا، با ۱۴۲ میلیون نفر جمعیت، تولید ناخالص داخلی: ۱/۲ تریلیون دلار، درآمد سرانه: ۱۱۴۵۰ دلار، حجم سرمایه‌گذاری ۶/۴ میلیارد دلار، نرخ بی‌کاری: ۸/۲ درصد، پول ملی: روبل که هر ۶۲ روبل معادل یک دلار آمریکا است. عضویت در سازمانهای بین‌المللی و منطقه‌ای: صندوق بین‌المللی پول، کشورهای مشترک المنافع، کشورهای عضو پیمان شانگهای، سازمان ملل، عمده محصولات وارداتی آن عبارتند از: میمان، آهن و فولاد، محصولات پلاستیکی، ماشین آلات و وسایل نقلیه، محصولات نیمه فلزی، تجهیزات پزشکی، محصولات دارویی، میوه، آجیل، پسته، کشمش، رب گوجه فرنگی، خرما و سایر محصولات غذایی می‌باشد.

کشور روسیه با ایجاد مراکز نظیر فودستی در مسکو شرایط را برای حضور مستقیم تولید کنندگان و تجار ایرانی و دیگر کشورها در روسیه فراهم نموده است. در این مرکز طیف گسترده‌ای از محصولات همچون: میوه‌های تازه، سبزیجات، خشکبار، لبنیات، انواع کنسرو، نوشیدنیها، نان، شیرینی، خوار و بار، انواع گوشت قرمز و سفید، گل و گیاه، مواد شوینده و پاک‌کننده و بسیاری محصولات دیگر بصورت عمده و خرده فروشی عرضه می‌گردد. در این مرکز از ۲۶ کشور جهان من جمله کشورمان و ۵۲ منطقه روسیه محصولات خود را در اختیار خریداران عمده که هر روزه از تمامی نقاط کشور روسیه برای خرید به آن مراجعه می‌کنند عرضه می‌نمایند. تشریفات گمرکی و ترخیص کالا در خود مجموعه بدون تعطیلی در طول هفته انجام می‌گردد.

در چهاردهمین اجلاس کمیسیون مشترک دو کشور که در اسفند ماه سال گذشته در مسکو برگزار گردید، ۹ تفاهتنامه همکاری در بخش‌های مختلف به امضاء رسید.

پس از ثبت نام اولیه (ارسال فرم پیوست و رسید واریز وجه) اطلاعات تجاری، دستور العمل و فرمهای تکمیلی ارسال می‌گردد.

- ۱- هزینه اجاره غرفه در داخل سالن با تجهیزات متعارف به ازای هر متر مربع: ۱۷۰ دلار می‌باشد.
- ۲- حمل تجهیزات نمایشگاهی متناسب با زمینه فعالیت به ازای هر متر مربع غرفه تا ۲۰ کیلو گرم رایگان می‌باشد. هزینه حمل بار اضافه (باستثناء بارهای حجیمی) بازار هر کیلو گرم ۲۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۳- اعلام آمادگی به منزله ثبت نام نهایی نبوده و تنها پس از واریز هزینه‌های مربوط و تایید نمایشگاه ثبت نام قطعی تلقی می‌گردد.
- ۴- مدارک جهت اخذ روادید: ارسال اسکن صفحه مشخصات گذرنامه و یک قطعه عکس به آدرس: [mashadexpo@gmail.com](mailto:mashadexpo@gmail.com) (سایر مدارک متناسباً اعلام خواهد شد).
- ۵- آخرین مهلت ثبت نام، تحویل فرمها، مدارک و اعلام نمایشگاهی جهت اخذ روادید، رزرو بلیط و هتل ۲۰ شهریور ماه می‌باشد. هزینه سفر هر نفر شامل روادید، بلیط هواپیما، اقامت در هتل ۴ ستاره بمدت ۶ شب در اتاق دو نفره، رفت و آمد فرودگاهی و سایر خدمات: ۱۱۰۰ دلار و در صورت تمایل به اقامت در اتاق یک نفره مبلغ ۱۴۰۰ دلار خواهد بود.

جهت کسب هر گونه اطلاعات بیشتر با بخش نمایشگاه‌های خارجی تماس و یا به سایت [www.expo.ir](http://www.expo.ir) مراجعه فرمایند.

تلفن متاد بازاریابی: ..... تلفن مستقیم: ۰۵۱-۳۵۰۱۶۷۱۶-۳۵۰ (آقای عباس نژاد - مدیر پروژه)

تلفن و نمابر مستقیم: ۰۵۱-۳۵۰۲۹۴۱۵

**E-mail: [mashadexpo@gmail.com](mailto:mashadexpo@gmail.com)**

آدرس: مشهد، بلوار وکیل آباد، شرکت نمایشگاه بین‌المللی مشهد. صندوق پستی: ۹۱۸۹۵/۱۱۸۴. تلفن: ۰۵۱۳-۳۵۰۰۵. نمابر ۰۵۱۳-۵۰۱۸۰۰۰